itaq; rex confirma sententiã. et scribe  
decretum. ut n̄ immutetur qđ statutum  
ē a medijs atq; p̄fis. nec preuancari cui  
quam liceat. Porro rex darius p̄posuit  
edictum et statuit. Qđ cum daniel com  
perisset. id est constitutã legē. ingressus  
ē domum suam. et fenestris apertis in  
ceniaculo suo contra iherl̄m tribus tēpo  
ribus in die. stectebat genua sua. et ad  
orabat. confitebaturq; coram dō suo. sic  
et antea facere consueuerat. Viri ḡ illi  
curiosius inquirentes. inuenerunt dani  
leam orantē et obsecrantē dñm suum. et  
accedentes loquuti sunt regi sup edicto.  
Rex numqđ n̄ constituisti ut omnis ho  
mo qui rogaret quemquã de dñs et ho  
minibus usq; ad dies triginta. nisi a te rex.  
mitteretur in lacū leonum? Ad quod respō  
dens rex ait. Verus sermo iuxta decretū  
medorum atq; p̄sarum. quod preuancari  
n̄ licet. Tunc respondentes dixerunt corã  
rege. Daniel de filijs captiuitatis iudeg  
n̄ curauit de lege tua. et de edicto qđ con  
stituisti. sed tribus temporibus p̄ diem  
orat obsecrationē suam. Quod uerbū cū  
audisset rex satis contristatus ē. et pro  
damele posuit cor ut liberaret eū. et usq;  
ad occasum solis laborabat ut erueret il  
lum. Viri aut̄ illi intelligentes regem.  
dixerunt eij. Scito rex quia lex medorum ē  
atq; p̄sarum. ut omne decretū quod con  
stituisti rex n̄ liceat immutari. Tunc rex  
precepit. et adduxerunt danielē. et mi  
serunt eum in lacū leonū. Dixitq; rex da  
meli. Ds tuus quē colis semp. ipse libera  
bit te. Allatus q; ē lapis unius et postē  
sup os lacū. quē obfignauit rex anulo suo  
et anulo optamati suoru. ne quid fieret  
contra danielē. Et abiit rex in domum  
suã et dormiuit incenatus. cibiq; non

209  
sunt illati coram eo. insup et somnus recel  
sit ab eo. Tunc p̄mo dilucto confurgens  
rex festinus p̄xit ad lacum leonū. appro  
pinquansq; lacu. damelem uoce lacrima  
bili inelamauit et affatus ē eum. Daniel  
serue dñi uiuentis. ds tuus cui tu seruis  
semp. putasne ualuit liberare te a leoni  
bus? Et daniel regi respondens ait. Rex  
in eternū uiuig. Ds m̄s misit anglm suū  
et conduxit ora leonum. et non nocuerunt  
michi. quia coram eo iusticia inuenta ē  
in me. sed et coram te rex delictum n̄ feci.  
Tunc rex uehementer gauisus ē sup eo.  
et damelem precepit educi de lacu. Couc  
tusq; ē daniel de lacu. et nulla lesio inuen  
ta ē in eo. quia credidit deo suo. Jubente  
autē rege adducti sunt iuri illi qui accusa  
uerunt damele. et in lacum leonū missi s̄t.  
ipsi. et filij. et uxores eorum. et n̄ puenēr  
usq; ad pauimentū lacu. donec arripereit  
eos leones. et omnia ossa eoru comminue  
rent. Tunc darius rex scripsit uniuersis  
populis. tribubus. et linguis. habitantib⁹  
in uniuersa terra. Pax uobis multiplicet.  
A me constitutum ē decretum. ut in uni  
uerso impio et regno meo tremiscant et  
pauescant dñm danielis. Ipse enim ds uiuēs  
est et eternus in sc̄la. et regnum eius n̄ dis  
sipabitur. et potestas eius usq; in eternū.  
Ipse liberator atq; saluator faciens signa &  
mirabilia in celo et in terra. qui liberauit  
damele de lacu leonū. Porro daniel pse  
uerauit usq; ad regnum dary. regnūq; cy  
ri p̄se. **I**n anno primo battasar regis ba  
bylonis. daniel somnū uidit. Visio autē  
captus eius in cubili suo. et sompnum  
scribens breui sermone comp̄hendit. sū  
matimq; p̄ringens ait. Videbã in uisio  
ne mea nocte. et ecce quatuor uenti celi  
pugnabant in mari magno. et quatuor